

4000Byggeentreprise ApS

Krabbesholmvej 19B
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/11/2020

Sandra Bærentsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 4000Byggeentreprise ApS
 Krabbesholmvej 19B
 4070 Kirke Hyllinge

e-mailadresse: 4000@byggeentrepriseaps@gmail.com

CVR-nr: 37648264

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør kr. 0,00 og driftsresultatet et underskud på kr. 37.850,00 selskabets egenkapital pr. 30. juni 2019 udgør kr. -202.929,00. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Kirke Hyllinge, den 7/ 11 2020

Sandra Bærentsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-21.523	-15.701
Bruttoresultat		-21.523	-15.701
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.326	-16.587
Resultat af ordinær primær drift		-37.849	-32.288
Andre finansielle omkostninger		-1	-6
Ordinært resultat før skat		-37.850	-32.294
Årets resultat		-37.850	-32.294
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.850	-32.294
I alt		-37.850	-32.294

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	16.326
Materielle anlægsaktiver i alt		0	16.326
Anlægsaktiver i alt		0	16.326
Likvide beholdninger		18	0
Omsætningsaktiver i alt		18	0
Aktiver i alt		18	16.326

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		-252.929	-215.079
Egenkapital i alt		-202.929	-165.079
Gæld til banker		0	87
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		197.947	176.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		202.947	181.318
Gældsforpligtelser i alt		202.947	181.318
Passiver i alt		18	16.326

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50.000 aktier a1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.07.19.	50.000
Tilgang 30.06.20, kapitaludvidelse	0,00
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er ikke konstateret nogle eventualforpligtelser i 4000Byggeentreprise ApS.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Garantier og Sikkerhedsstillelser

Der er ikke stille kaution eller selvskyldnerkaution.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0